
UCHWAŁA NR LXXXI/998/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Nidzicy na 2024 rok 

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., 
poz. 503) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Nidzicy na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Nidzicy na 2024 rok 

 

Termin 
wykonania 

Zagadnienie 
do realizacji 

Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

materiałów 

I kwartał 

1. Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady za 2023r. 
 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy za 2023 r. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu wspierania rodziny. 

4. Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Wspólnych za 

2023 r. 
5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji za 2023 r. 

6. Sprawozdanie z działalności Nidzickiego Ośrodka Kultury 

za 2023 r. 
7. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej za 2023 r. 
8. Informacja radnych Rady Miejskiej o ich udziale w pracach 

stowarzyszeń, fundacji, związków, rad: 

a) Stowarzyszenie Gmin „Polskie Zamki Gotyckie”, 
b) Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Nidzickiego, 
c) Rada Społeczna ZOZ, 
d) Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA. 

Przewodniczący Komisji 

stałych 
MOPS 
 
MOPS 
CUW 
 
MOSiR 
 
NOK 
 
M-GBP 
 
Radni Rady Miejskiej 
 

 

II kwartał 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę 

lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 
2. Informacja o działaniach promocyjnych gminy Nidzica. 
3. Informacja o zaplanowanych inwestycjach na terenie gminy 

w 2024 r. 

4. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Nidzica z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023. 

5. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 2023 r. 
 

6. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 

za 2023 r. 
7. Informacja o funkcjonowaniu gminnych przedszkoli  

w 2023 r. 
8. Ocena bezpieczeństwa na terenie Gminy Nidzica.  

 

9. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie 

wakacyjnym przez podległe jednostki. Informacja o 

funkcjonowaniu i wykorzystaniu obiektów sportowych na 

terenie gminy Nidzica (hala widowiskowo - sportowa, boiska 

sportowe przy SP Nr 1, SP Nr 2, SP Nr 3, place zabaw przy 

szkołach, miejskie place zabaw). 

Dyrektor MOPS 
 
Wydział PŚPRKS 
Wydział Techniczno- 

Inwestycyjny 
Wydział PŚPRKS 
 

 

 

 
Komendant Straży 
Miejskiej 
Komendant gminny OSP 
 

Dyrektorzy Przedszkoli 

Nr 2 i 4 
Komendant PSP 
Komendant Policji 
 

Dyrektor MOSiR, 
MOPS, NOK 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXI/998/2023

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



10. Informacja o funkcjonowaniu gospodarki odpadami na 

terenie gminy. 

11. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 
12. Raport o stanie Gminy Nidzica. 

EZG 

„Działdowszczyzna” 
Burmistrz Nidzicy 
 

III kwartał 

1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych 

do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 

2. Przedstawienie efektów realizacji programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków zewnętrznych 

(krajowych i unijnych) za 2023 r. oraz za I półrocze 2024 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej. 
 

4. Sprawozdanie z działalności spółek gminnych za 2023 r. 
 

5. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych osób 

zobowiązanych do ich składania. 

Dyrektor  CUW 
 
Jednostki realizujące te 

programy 
 
Przew. Komisji 

Mieszkaniowej 
Prezes MWiK Prezes 

PUGK 
Burmistrz Nidzicy 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

IV kwartał 

1. Podjęcie uchwał w sprawie podatku od nieruchomości i 

opłat lokalnych. 

2. Informacja o realizacji gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i innych 

uzależnień. 

3. Informacja o zgłoszonych żądaniach i wydanych decyzjach 

wynikających z art. 36 ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

4. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o 

wynikach egzaminu ósmoklasisty. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na 2025 r. 
7. Opracowanie planu pracy Rady Miejskiej na 2025 r. 

 

8. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady na 2025 r. 

9. Informacja jednostek organizacyjnych i szkół na temat 

przygotowania i organizacji ferii zimowych dla dzieci.  

Burmistrz Nidzicy 
 
Dyrektor MOPS 
 

 
Wydział Techniczno-

Inwestycyjny 
Wydział GMKR 
Wydział PŚPRKS 
Dyrektor CUW 
 
Burmistrz Nidzicy 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
Przewodniczący Komisji 

stałych 
Dyrektor NOK, CUW, 

MOPS, M-GBP 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXI/998/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


